
Aanvulling binnengemeentelijke afnemer en actualiseren namen van de 

afdelingen bijlage I van de Verordening Gegevensverstrekking basisregistratie 

personen Delft 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft; 

  

Gelet op de artikelen 3.7 en 3.8 van de Wet basisregistratie personen (Wet BRP), de Algemene verorde- 

ning gegevensbescherming (AVG) en artikel 4 van de Verordening Gegevensverstrekking basisregistratie 

personen Delft 2023; 

  

BESLUIT: 

Artikel I   
de bijlage van de Verordening Gegevensverstrekking basisregistratie personen Delft 2023 wordt als 

volgt aangevuld: 

A. Bijlage I Binnengemeentelijke gegevensverstrekkingen BRP bij Interne Dienstverlening: Financiën 

B. Bijlage I Binnengemeentelijke gegevensverstrekkingen BRP Actualisering namen van de afdelingen: 

Afdeling Organisatieonderdeel 

Backoffice Inkomensvoorziening, Bedrijfsvoeringsteam KCC, 

Burgerzaken, Financiële Winkel, Frontoffice KCC, Frontoffice 

Participatiewet, Vergunningen en Vorderingen Sociaal Domein 

KCC 

Informatiemanagement, Gegevensmanagement, Burgerzaken, 

Financiën 

Interne dienstverlening 

WMO, Jeugd, Sociaal Team Delft Support 

Regie op uitvoering, Samenleving Advies, Erfgoed Samenleving 

Veiligheid Advies, Bouw & Bijzonder Onderzoek, Toezicht & 

Handhaving 

Veiligheid 

Besturing Bestuur 

Stadsarchief Erfgoed 

Vergunningen Parkeren Delft 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het elektronische gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft in de 

vergadering van 28 januari 2025. 

Nr. 51583 

GEMEENTEBLAD 7 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2025 nr. 51583 7 februari 2025 1 


